

Nr. crt	Denumire Obiectiv de Investiții	Nr. Buc.	Valoare unitară fără TVA	Valoare totală fără TVA	Modalitate de achiziție	Valoare unitară cu TVA	Valoare totală cu TVA
34	Instalație de semnalizare incendiu pentru Serviciul de Mediciu Legala al SCJUBV	1	54.378,15	54.378,15	Licitație simplificată pe loturi	64.710,00	64.710,00
35	Instalație de semnalizare incendiu pentru Stationarul Aslra al SCJUBV	1	180.588,24	180.588,24	Licitație simplificată pe loturi	214.900,00	214.900,00
36	Instalație de semnalizare incendiu pentru Stationarul Central al SCJUBV corp H, parter si etaj I	1	173.941,18	173.941,18	Licitație simplificată pe loturi	206.990,00	206.990,00
37	Instalație de semnalizare incendiu pentru Stationarul Tractorul al SCJUBV	1	162.201,68	162.201,68	Licitație simplificată pe loturi	193.020,00	193.020,00
38	Instalații electrice si detectie incendiu laborator central	1	258.647,06	258.647,06	Licitație simplificată pe loturi	307.790,00	307.790,00
53	Monitor Functii Vitale	1	42.957,98	42.957,98	Licitație simplificată pe loturi	51.120,00	51.120,00
54	Monitor LCD color cu diagonali de 19" (48cm)	10	2.856,30	28.563,03	Licitație simplificată pe loturi	3.399,00	33.990,00
55	Monitor TFT color cu diagonala de 21.3" (54 cm)	25	5.406,05	135.151,26	Licitație simplificată pe loturi	6.433,20	160.830,00
56	Monitor de functii vitale triaj	2	7.831,93	15.663,87	Licitație simplificată pe loturi	9.320,00	18.640,00
65	Sistem centralizat administrare parcare pavilion central	1	333.957,98	333.957,98	Licitație simplificată pe loturi	397.410,00	397.410,00
66	Sistem de drenaj toracic mobil	1	65.789,92	65.789,92	Licitație simplificată pe loturi	78.290,00	78.290,00

67	Sistem de ecografie portabil	1	394.000,00	394.000,00	Licitație simplificată pe loturi	468.860,00	468.860,00
68	Sistem de electrofiziologie	1	380.000,00	380.000,00	Licitație simplificată pe loturi	452.200,00	452.200,00
75	Trusă CCV minim invaziva cu sistem video	1	800.873,95	800.873,95	Licitație simplificată pe loturi	953.040,00	953.040,00
76	Trusa instrumentar chirurgie vasculara	1	43.235,29	43.235,29	Licitație simplificată pe loturi	51.450,00	51.450,00
77	Trusa Laparoscopie	3	150.000,00	450.000,00	Licitație simplificată pe loturi	178.500,00	535.500,00
78	Turu laparoscopie cu platforma Video 3D/4K/ICG/NBI	1	897.915,97	897.915,97	Licitație simplificată pe loturi	1.068.520,00	1.068.520,00
79	Unitate desktop cu monitor si licenta operare inclusă	100	6.304,20	630.420,17	Licitație simplificată pe loturi	7.502,00	750.200,00
84	DALI-Proiectare, modificare cladire existenta (arhitectura, rezistenta, instalatii} stationar Astra (cu Audit Energetic+ expertiza PSI)	1	413.504,20	413.504,20	Licitație simplificată pe loturi	492.070,00	492.070,00
88	SF cu clemente de DALI Ambulator Spital Judetean si verificali tehnice de calitate	1	265.932,77	265.932,77	Licitație simplificată pe loturi	316.460,00	316.460,00